ESTADO DO TOCANTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

_________________________________________________________________________
Avenida Tocantins, nº 220, Centro, Tocantínia/TO. CEP: 77.640.000

Tel./ Fax: (63) 3367-1277 - E-mail: tocantinia1720@gmail.com

P
ág

in
a1

PORTARIA Nº 036, de 19 de julho de 2023.

“Designa servidora contratada para

responder pela função de Técnica de

Referência da Proteção Social Especial e

dá outras providências.”

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TOCANTINIA

– ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e

constitucionais resolve:

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Sra. Valdete Brupahi Xerente, inscrita

no CPF sob nº 030.582.371-03, Assistente Social, lotada no Fundo

Municipal de Assistência Social, para responder cumulativamente

e sem ônus pela função de técnica de referência da Proteção

Social Especial de Média e Alta Complexidade.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º - Fica notificado o setor de recursos humanos para

os procedimentos necessários.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DE

TOCANTÍNIA, Estado do Tocantins, aos 19 dias do mês de julho de

2023.

Ana Paula Ribeiro de Andrade Oliveira

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TOCANTÍNIA-TO

mailto:tocantinia1720@gmail.com

		2023-07-20T08:48:43-0300
	ANA PAULA RIBEIRO DE ANDRADE OLIVEIRA:02539202136